PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2022 г.

	№
	333

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 15.10.2021 № 1288
В соответствии Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021 № 67 и в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в условиях пандемии коронавирусной инфекции COVID-19 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2021 № 1288 «О продлении срока действия договоров на размещение нестационарных торговых объектов», изложив его в следующей редакции:

«1. Продлить срок действия договоров на размещение нестационарных торговых объектов, заключенных с субъектами малого и среднего предпринимательства, с 01сентября 2021 года по 31 октября 2022 года включительно.».

2. Администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области подготовить дополнительные соглашения к договорам на размещение нестационарных торговых объектов.

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.